
Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

1/1  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

 

 

 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka:  VZ 24.23 Výměna oken v 2. NP v objektu Domu služeb na ul. Horní 
1492/55, Ostrava-Hrabůvka – etapa II. 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na 

ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 4. 4. 2023 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 1 Ve výpisu prvků v souhrnném popisu plastových oken a dveří je uveden požadavek na 

barevné provedení šedá/bílá. Je možné prvky ocenit v barevném renolitu 

Anthrazitgrau/bílá, nebo Basaltgrau/bílá? 

Odpověď č. 1 Barevný odstín (šedá) bude vyvzorkován objednatelem při zaměření oken před předáním 

do výroby dle vzorníku předloženého vybraným dodavatelem. Odstín šedé barvy musí 

korespondovat s již realizovanou výměnou oken v 2.NP, která byla provedena v I. etapě 

v roce 2022 (prostory bývalé restaurace Brodway).  

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

S pozdravem 

 

 
 

 

 

   

   

   

   

 všem dodavatelům   

 zveřejněním na profilu zadavatele  

Vaše značka:    
Ze dne:  
Č. j.: JIH/037107/23/OBH/Ho  vz 24.23 
Sp. zn.: S-JIH/028853/23 
  
Vyřizuje: Marie Holková 
Telefon: +420 599 430 158 
Fax:  
E-mail: marie.holkova@ovajih.cz 
  
Datum: 05.04.2023 

Ing. Blanka Jaloviecová 

vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 


		2023-04-05T13:54:58+0200
	Ing. Blanka Jaloviecová c5675de08f2540e80088c47532b9931e982396e8




